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KWENDI I K O ~ S I S K U P S T I N A  O P S T I ~ N I C I P A L  ASSEMBLY ISTOG 
Komitetit pZr Politiki! dhe Financa/ Komitet za Politiku i Finansije/ 

Committee for Policy and Finance 

N& haze ti3 nenit 52.1 te Ligjit per veteqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikh se 
Kosoves, nr.28108) dhe nenit 43.1 te Statutit te Komunb 01Nr.62/10. 

T h e r r a s  

Mbledhjen e Komitetit p h  Politike dhe Financa. Mbledhja do te mbahet me date 
22.03.2019 e Premte, ne Sallen e takimeve Nr.3 1 1, duke filluar me pune ne ora 10:OO. 

Per kete mbledhje propozoj kete, 

R e n d  d i t e :  

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar, 
2. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit financiar per vitin fiskal2018, 
3. Shqyrtimi dhe miratimi i Draft- Planit Zhvillimor Komunal (PZHK), 
4. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim - vendimit per dhenjh ne shfi-ytezim afate 

shkurter te prones Komunale me ankand publik, per njhit kadastrale: 
a) Njesia kadastrale Nr.00586-0 
b) Njesia kadastrale Nr.00587-0 
c) Njesia kadastrale Nr.00393-0 
d) Njesia kadastrale Nr.00400-0 
e) Njesia kadastrale Nr.00982-0. 

5. Shqyrtimi i raportit te punes se 6 mujorit te ndermarrjes se Stacionit te Autobusve, 
6. Shqyrtimi dhe miratimi i Plotesim- Ndryshim te Rregullores per ndarjen e 

bursave, 
7. Shqyrtimi dhe rniratimi i Projekt - Rregullores per realizirnin e te drejtave te 

Emijeve permes sistemit qeverisb komunal miqbor per femijet, 
8. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim - Vendimit te kryetarit te komunes per 

nismen e bashkepunimit nd 

Verejtje : 
Lidhur me qbhtjen e mospjesem 
t'i referoheni dispozites d nenit 39 te LV 


